
福 第 ４５２２号 

令和 8 年１月 16 日 

 

居宅介護支援事業所 管理者様 

 介護支援専門員の皆様 

 

おおむた就労支援ネットワーク会議事務局長        

大牟田市保健福祉部福祉課総合相談担当課長 坂口 大輔  

 

 

高齢者の就労をテーマとした企業との交流会について（お知らせ） 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本ネットワーク会議では、高齢者の就労に関して検討を重ねており、下

記の日程で、企業と介護サービス事業所との交流会の開催を予定しています。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、参加について検討くださいますよ

うお願いいたします。 

なお、交流会の内容及び参加申込み等の詳細につきましては、後日、改めてご

案内いたします。 

 

記 

 

 １ 開催予定日  令和 8年 2月 10 日（火） 14 時から 

  

 ２ 場   所  おおむたアリーナ 会議室１～４ 

  

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

おおむた就労支援ネットワーク会議事務局 担当：吉永、古賀 

（大牟田市保健福祉部福祉課総合相談担当内） 

 電 話：0944-41-2672（直通）／FAX：0944-41-2662 

 メール：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp 

 


